del presente affidamento, è risultato che l’operatore economico MYO SPA – Via  SANTARCANGIOLESE, 6 

47824 POGGIO TORRIANA (RN) – P.Iva:  03222970406 , risponde    alle esigenze di questa Istituzione 

scolastica; 
VALUTATA  congrua l’ offerta   dell’operatore  economico MYO SPA per un importo    complessivo pari a    

euro 4.121,00  (quattromilacentoventuno/00=) euro iva esclusa euro 5.027,62  (cinquemilaventisette/62=) 
VERIFICATA la copertura finanziaria dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

CONSIDERATO che la tipologia dei materiali non rientra tra quelli per i quali vige l’obbligo di approvvigiona-  
mento tramite uno degli strumenti messi a disposizione da Consip S.p.A.

[...]

VERIFICATA la regolarità contributiva e  previdenziale   dell’ Operatore   economico  attestata  dal DURC; 

RITENUTO, pertanto, di affidare la fornitura di cui  all’oggetto  all’operatore  economico  MYO SPA    per un 
importo complessivo di    euro   4.121,00    (quattromilacentoventuno/00=)  iva esclusa  -    euro  5.027,62 

(cinquemilaventisette/62=) iva inclusa; 

TENUTO CONTO che l’Istituto scolastico chiederà contestualmente alla trattativa diretta, la dichiarazione 
d’assenza di cause di esclusione ai sensi degli artt. 94, 95 e 98 del D.Lgs.36/2023, necessarie per 

l’esecuzione delle prestazioni contrattuali;

[...]

della Trattativa Diretta sul MEPA con l’operatore economico MYO SPA Via  SANTARCANGIOLESE, 6 47824 

POGGIO TORRIANA (RN) – P.Iva:  03222970406. 

Art. 2 – Importo 
L’importo massimo della fornitura  di cui all’art. 1 è di  euro   4.121,00  (quattromilacentoventuno/00=)  iva 

esclusa euro 5.027,62 (cinquemilaventisette/62=) iva inclusa. 

Art. 3 Tempi di esecuzione 

La fornitura dovrà essere completata entro 60  giorni dalla stipula  del contratto /Ordine   o entro altra data  
stabilita con successivo atto. 

Art. 4 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art.